
 

 

 

 

 

Agli atti della scuola  

Sito WEB 

Al Personale ATA 

Oggetto: accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di lavoro a 
tempo determinato a. s. 2018/19. 

 

Visto il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 
educativo” Considerato la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di 
questa Istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno. 

DISPONE 

 

che dal 03 Ottobre 2018 non saranno più accettate le domande di messa a disposizione per l’a. s. 2018/19.. 

Le domande inviate prima del 03/10/2018 e acquisite a protocollo saranno regolarmente accettate ma 

dopo tale data, per l’impossibilità di assicurare una stabile graduazione e poiché il numero delle domande 

eccede di gran lunga le previsioni , non saranno più considerate. Si comunica inoltre che , vista la carenza di 

docenti specializzati nelle graduatorie provinciali, sono richiesti in particolare docenti specializzati con il 

titolo di sostegno 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria Perrotta 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.lgsn.39/93) 

 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0002144/U del 29/09/2018 10:36:25SUPPLENZE 


